國立恆春高級工商職業學校　函

地址：屏東縣恆春鎮恆南路38號
承辦人：洪淑麗
電話：08-8892010#242
傳真：08-8892011
電子信箱：hungshuli@mail.edu.tw

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國111年9月16日
發文字號：恆職總字第1110400105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111工友甄選簡章.odt附件1

主旨：檢送本校「111年度工友甄選簡章」，請協助轉知所屬工友
周知，請查照。

說明：
一、本次甄選報名至111年9月30日截止，請以掛號方式郵寄至

本校總務處庶務組（以郵戳為憑，逾期不予受理），並請
於信封上註明「應徵工友」字樣。

二、詳情請參閱本校網站及人事行政總處事求人網站內容。
三、檢附本校技工甄選簡章及報名表各1份。

正本：各國立高中職及特教學校、各國立大專院校
副本：本校總務處電 子 公 文

交 換 章

國立潮州高級中學
111/09/16

1110006677

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁